1/1

平成 18 年 6 月 8 日

各 位
                     会 社 名 日本電産株式会社
                                         代表者名 代表取締役社長 永 守 重 信
                                         取 引 所 東証一部・大証一部（６５９４）
                                                     NYSE（NJ）
                                         問合せ先 広報宣伝部長 田村 徳雄
                                        電  話 （０７５）９３５－６１５０

当社子会社 日電産(上海)国際貿易有限公司 大連保税区営業所開設のお知らせ

 今般、当社の 100％子会社である日電産(上海)国際貿易有限公司（英文名：NIDEC

（SHANGHAI）INTERNATIONAL TRADING CO., LTD. ）は中国遼寧省大連市の保税区

に大連保税区営業所を開設致しましたので、お知らせ致します。

 開設の目的
 日電産(上海)国際貿易有限公司は現在華北・東北地方の IT、家電関連等の顧客も担当して
いますが、これらの顧客を大連保税区営業所に移管することにより、華北・東北地方の既存顧
客の営業強化を図るとともに、新規顧客の獲得も目指すものです。

 新営業所概要
（１）営業所名 ：

日本名    日電産（上海）国際貿易有限公司 大連保税区営業所
中文名 日电产（上海）国际贸易有限公司 大连保税区分公司
英文名 NIDEC（SHANGHAI）INTERNATIONAL TRADING CO., LTD.

 DALIAN F.T.Z. BRANCH
（２）連絡先 ：
 〒116600 大連経済技術開発区金馬路 135 号銀帆賓館 900 室
        Room #900, Inn Fine Hotel, No.135, Jinma Road, Economic &
               Technological Development Zone, Dalian, China, Zip code：116600
     電  話 0411-8753-6693

F A X  0411-8762-2693
（３）代表者    ：   飯島 明日香
（４）業務開始日：  2006 年 6 月 5 日（月）